Los artistas participantes sólo podrán optar a uno de los premios. 

7. FINANCIACIÓN. 

Se practica el día 8 de septiembre de 2025 la retención de crédito número 

220250016524 en la aplicación 4340 3341 4810000 Premios Concejalía de Cultura por 

un importe de tres mil ochocientos cincuenta euros (3.850,00€) (Premios X Concurso 

de Pintura al Aire Libre 2025). 

8. COMPATIBILIDAD. 

Los premios serán compatibles con otras subvenciones, ayudas, ingresos o recursos 

para la misma finalidad, procedentes de cualquier administración o entes públicos o 

privados, nacionales, de la Unión Europea o de organismos internacionales.